Empresa Homologada e Adjudicada: GIOVANE DE LIMA BARBARA - ME, com sede na Avenida 
Aureliano Moura Brandao, nº 1.444, Sala 01, Bairro Jardim Vista Alegre, na cidade de Ribas Do 
Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ nº 33.143.027/0001-92, perfazendo o valor total de R$ 
880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro